
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №519/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2025 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16054483 1577486 Куліковський Віталій Анатолійович
53699512 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0182543 Міжнародні 
економічні 
відносини

143,350

2 16072153 1577486 Литовчак Владислав Валерійович
47982213 EH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

154,000

3 16061213 1577486 Мацюк Євген Михайлович
45011242 TM 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

149,077

1



4 16067195 1577486 Мельник Дмитро Володимирови
ч

53603396 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0188244 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,750

5 16056049 1577486 Михневич Олександра Олегівна
55243106 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175593 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,000

6 16066110 1577486 Мікац Костянтин Валерійович
46410211 TM 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

150,538

7 16058560 1577486 Семенова Алевтина Сергіївна
55237908 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136752 Міжнародні 
економічні 
відносини

126,296

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16053532 1575751 Галіцька Маріанна Вікторівна
55238556 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264769 Облік і 
оподаткування

123,731

2 16069998 1575751 Келім Роман Вікторович
40014735 TM 23.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

100,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16069422 1575951 Боярчук Анатолій Петрович
005327 ДБ 01.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

151,333

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16053379 1575959 Бойко Поліна Костянтинівна
55243234 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091852 Менеджмент 122,111

2 16059496 1575959 Бондарчук Катерина Дмитрівна
55855375 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222521 Менеджмент 138,846

3 16073193 1575959 Волотовський Дмитро Валентинович
44226264 TM 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 146,192

5



4 16069913 1575959 Гудзь Костянтин Штефанович
47119495 KB 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 154,077

5 16069847 1575959 Данюк Костянтин Олександрович
49284763 KB 22.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 148,519

6 16069839 1575959 Єжель Владислав Віталійович
51265135 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 150,769

7 16069751 1575959 Задорожний Володимир Ярославович
44889519 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 138,074

8 16058089 1575959 Капустинська Юлія Петрівна
28689976 TM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0303515 Менеджмент 127,216

9 16069831 1575959 Ключко Дмитро Дмитрович
34436640 TA 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 130,385

10 16054284 1575959 Ковшун Максим Анатолійович
54295257 TM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0296831 Менеджмент 144,800

11 16069814 1575959 Кугай Сергій Олегович
31412888 HP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 143,519

12 16073897 1575959 Макарчук Марія Петрівна
54451623 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040803 Менеджмент 141,200

13 16062779 1575959 Момотюк Вікторія Миколаївна
53699360 TM 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0010982 Менеджмент 139,474

14 16069806 1575959 Олійник Руслан Олексійович
15189966 HP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 128,784

6



15 16069737 1575959 Пишний Едуард Олександрович
51959221 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 161,815

16 16071252 1575959 Сіроноженко Андрій Володимирови
ч

001863 TП 22.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 164,111

17 16069795 1575959 Слабковський Євген Володимирови
ч

42310373 AH 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 150,154

18 16069728 1575959 Таран Олександр Сергійович
29404737 HP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 150,185

19 16062209 1575959 Харченко Ілья Вадимович
54276642 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0072167 Менеджмент 136,250

20 16069777 1575959 Шеремет Вячеслав Сергійович
45075444 KB 19.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 132,500

21 16069721 1575959 Шупик Євгеній Олегович
52774608 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 134,074

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070482 1577474 Григор`єв Яків Андрійович
53508114 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0458095 Право 157,960

2 16055866 1577474 Козаренко Олег Олександрович
45295006 HP 05.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 159,114

3 16055188 1577474 Кукса Андрій Юрійович
52832884 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 159,114

8



4 16066091 1577474 Осипов Владислав Павлович
44292968 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 153,909

5 16058580 1577474 Пасека Артур Сергійович
51821290 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 156,829

6 16071865 1577474 Руденко Ігор Сергійович
49649042 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 159,424

7 16055646 1577474 Темченко Ігор Олександрович
49943271 TA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 156,143

8 16055805 1577474 Тимошенко Микола Сергійович
29092068 TA 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 167,600

9 16059698 1577474 Фуколяк Віталій Васильович
27621429 MK 18.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 153,970

10 16055757 1577474 Якимович Руслан Васильович
49895590 TE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 154,543

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16055123 1576208 Бачинський Андрій Олександрович
52791262 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

2 16054863 1576208 Гончар Анна Володимирівна
55249175 TM 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235776 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

3 16073389 1576208 Коцюба Владислав Олександрович
55243986 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274661 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,667

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16053798 1576247 Зубкова Аліна Олександрівна
53083656 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212662 Кібербезпека 137,667

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16062281 1577609 Бондарчук Олександр Ігорович
30941902 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

126,067

2 16059589 1577609 Голубович Денис Віталійович
35834349 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

137,667

3 16065135 1577609 Григорчук Володимир Іванович
37842533 TM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,333

4 16059785 1577609 Митько Володимир Васильович
53118996 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217618 Промислове та 
цивільне 
будівництво

134,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

G2 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16054059 1577590 Данилко Ірина Андріївна
54312092 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005551 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

113,704

2 16054022 1577590 Дідківська Каріна Олегівна
55235223 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093120 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

128,571

3 16055416 1577590 Егатов Богдан Вячеславович
40226947 KB 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

157,000

13



4 16054125 1577590 Кашпуренко Максим Русланович
50654778 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

159,333

5 16053933 1577590 Кашпуренко Назарій Русланович
51824521 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

143,000

6 16063425 1577590 Коваленко Денис Олександрович
50405066 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

138,133

7 16054165 1577590 Колос Костянтин Анатолійович
46192782 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

150,333

8 16054208 1577590 Корсак Едуард Альбертович
44329711 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

149,667

9 16067636 1577590 Марініч Богдан Михайлович
44786299 KB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

151,667

10 16053929 1577590 Прилипко Назар Васильович
42492424 EH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

149,200

11 16058823 1577590 Філісеєнко Артьом Олександрович
53698885 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0257483 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

155,182

12 16070368 1577590 Хаміцашвілі Алан Шотаєвич
25060615 AH 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

100,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16067312 1576251 Данильчук Данило Віталійович
55243956 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0305569 Телекомунікації та 
радіотехніка

133,714

2 16067675 1576251 Мельников Максим Русланович
49280596 CK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікації та 
радіотехніка

155,667

3 16067580 1576251 Олійник Сергій Сергійович
55883885 TM 28.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

139,214

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16068420 1578253 Коберник Вадим Юрієвич

26267190 TM 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

125,643

2 16054702 1578253 Чумак Віталій Олександрович

000552 MЖ 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,600

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16060898 1578234 Бондарчук Владислав Володимирови
ч

55882722 TM 11.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279895 Автомобільний 
транспорт

107,111

2 16054716 1578234 Григориченко Андрій Володимирови
ч

55314388 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053623 Автомобільний 
транспорт

121,259

3 16062912 1578234 Зеленський Сергій Валентинович
11400277 TM 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

134,667

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 519/с

K3 Національна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16073558 1577490 Соляник Григорій Миколайович

048851 A 15.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

149,259

18


